
   

  

Nejlepších výsledků dosáhnete, když toto portfolio PDF  

otevřete v aplikaci Acrobat X či Adobe Reader X nebo novější.
 

Opatřete si Adobe Reader nyní! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_cz




strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


1
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl


Č.p./
Č.jednotky Způsob využití


B


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy Vary 681110/0318
Vlastnické právo


Typ vztahu


Budova


Parcela


Rovná, č.p. 7, 8, byt.dům, LV 67


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nemovitosti


Způsob ochrany


7/10 byt 597/22799chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna


na parcele St.  120, LV 67


Jednotky


St.  120 zastavěná plocha a nádvoří 419m2


Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSUL 44 INS 2175/2022 pro Paclík - 
insolvenční správce a spol.


Vymezeno v:


Podíl na
společných částech


domu a pozemku
Typ
jednotky


byt.z.


Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.


Zástavní právo smluvní


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


o


o


k zajištění pohledávek, včetně příslušenství, vyplývající ze smlouvy o zápůjčce a to ve
výši 70.000,- Kč se splatností do 31.12.2014 a dále k zajištění smluvní pokuty dle čl. 
II. zástavní smlouvy.


k zajištění vymáhané pohledávky ve výši 280.000,- Kč, včetně příslušenství, nákladů 
předcházejícího řízení a nákladů oprávněného. Exekutor byl pověřen provedením exekuce 
Usnesením Okresního soudu v Karlových Varech č.j. 27 Nc 2826/2006-4  ze dne 11.10.2006.


Oprávnění pro


Oprávnění pro


Čambora Jozef Ing., č.p. 113, 36471 Stružná, RČ/IČO: 
660623/7121


Beca Jiří, Na Kopečku 1000/5, Rybáře, 36005 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 511224/027


Listina


Listina


V-5960/2014-409


V-7482/2014-409


Pořadí k


Pořadí k


12.09.2014 11:14


13.11.2014 14:05


B1


C


Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B


Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů


- Bez zápisu


Povinnost k


Povinnost k


Jednotka: 7/10


Jednotka: 7/10


Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.09.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.09.2014 11:14:44. Zápis proveden dne 10.10.2014.


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Sokolov 041 EX-1137/2006 66 ze dne 13.11.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.11.2014 14:05:01. Zápis proveden dne 17.12.2014.







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


2
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


Typ vztahu


Typ vztahu


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu


Nařízení exekuce


o


o


o


k zajištění vymáhané pohledávky ve výši 59.252,- Kč, včetně příslušenství a nákladů 
oprávněného. Exekutor byl pověřen provedením exekuce Usnesením Okresního soudu v 
Karlových Varech č.j. 27 Nc 2942/2007-6 ze dne 15.8.2007.


k zajištění vymáhané pohledávky ve výši 2.252,- Kč, včetně příslušenství a nákladů 
oprávněného. Exekutor byl pověřen provedením exekuce Usnesením Okresního soudu v 
Karlových Varech č.j. 25 EXE 961/2011-10 ze dne 15.4.2011.


Oprávnění pro


Oprávnění pro


VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518


Česká kancelář pojistitelů, Milevská 2095/5, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 70099618


Listina


Listina


Listina


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov 041 EX-
1137/2006 65 ze dne 13.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2014 


V-7664/2014-409


V-2644/2015-409


Z-6568/2014-409


Pořadí k


Pořadí k


21.11.2014 16:21


16.04.2015 13:46


Související zápisy


D Poznámky a další obdobné údaje


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Jednotka: 7/10


Jednotka: 7/10


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno-město 030 EX-7486/2013 53 ze dne 21.11.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 21.11.2014 16:21:52. Zápis proveden dne 18.12.2014.


Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov 103 EX-14655/2011 -31 ze dne 16.04.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 16.04.2015 13:46:20. Zápis proveden dne 18.05.2015.


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-
2826/2006 4 ze dne 11.10.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2014 
14:05:01. Zápis proveden dne 18.11.2014; uloženo na prac. Sokolov


Listina


Jednotka: 7/10







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


3
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


o


o


o


pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Hlinky 41/104, 603 00 Brno


Pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00 Přerov


pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko,  Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6


Listina


Listina


Listina


14:05:01. Zápis proveden dne 18.12.2014; uloženo na prac. Sokolov


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-město 030 EX-
7486/2013 54 ze dne 21.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2014 
16:21:52. Zápis proveden dne 19.12.2014; uloženo na prac. Sokolov


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 103 EX-
14655/2011 -30 ze dne 16.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2015 
13:46:20. Zápis proveden dne 24.04.2015; uloženo na prac. Sokolov


Z-6569/2014-409


Z-8175/2014-403


Z-8175/2014-403


Z-6709/2014-409


Z-3069/2015-403


Z-2150/2015-409


Související zápisy


Související zápisy


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Povinnost k


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Povinnost k


Usnesení soudu Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-2942/2007 -15 o pověření 
nového soudního exekutora ze dne 11.01.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.11.2014 12:19:14. Zápis proveden dne 25.11.2014; uloženo na prac. Karlovy 
Vary


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-
2942/2007 -6 ze dne 15.08.2007. Právní moc ke dni 14.11.2007. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.11.2014 12:19:14. Zápis proveden dne 25.11.2014; uloženo 
na prac. Karlovy Vary


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 EXE-
961/2011 -10 ze dne 15.04.2011. Právní moc ke dni 29.06.2011. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 16.04.2015 13:46:26. Zápis proveden dne 20.04.2015; uloženo 
na prac. Karlovy Vary


Listina


Listina


Jednotka: 7/10


Jednotka: 7/10







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


4
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zahájení exekuce


Zahájení exekuce


o


o


pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket


pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket


Listina


Listina


Listina


Listina


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10 167 EX-
4723/2010 -86 ze dne 31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2021 
19:22:33. Zápis proveden dne 24.05.2021; uloženo na prac. Sokolov


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov 041EX-
703/2016 14 ze dne 05.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.01.2017 
21:00:57. Zápis proveden dne 10.01.2017; uloženo na prac. Sokolov


Z-11952/2016-403


Z-11952/2016-403


Z-1649/2021-409


Z-63/2017-409


Z-64/2017-409


Z-82/2017-409


Související zápisy


Související zápisy


Související zápisy


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 EXE-
567/2010 -13 -opravné ze dne 14.07.2010. Právní moc ke dni 23.12.2010. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.12.2016 18:23:58. Zápis proveden dne 02.01.2017; 
uloženo na prac. Karlovy Vary


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 EXE-
567/2010 -7 ze dne 19.04.2010. Právní moc ke dni 23.12.2011. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 27.12.2016 18:23:58. Zápis proveden dne 02.01.2017; uloženo 
na prac. Karlovy Vary


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov 
041EX-703/2016 11 ze dne 03.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.01.2017
21:00:57. Zápis proveden dne 09.01.2017; uloženo na prac. Sokolov


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov 
041EX-708/2016 11 ze dne 03.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2017
21:00:13. Zápis proveden dne 09.01.2017; uloženo na prac. Sokolov


Listina


Listina


Jednotka: 7/10


Jednotka: 7/10







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


5
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nařízení exekuce


Zahájení exekuce


o


o


pověřený soudní exekutor:JUDr.Dalimil Mika,  LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy


pověřený soudní exekutor: Mgr. Tomáš Voborník, 9. května 215, 533 72 Moravany


Listina


Listina


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov 041EX-
708/2016 14 ze dne 05.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2017 
21:00:13. Zápis proveden dne 10.01.2017; uloženo na prac. Sokolov


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy 120EX-
3979/2006 101 ze dne 08.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2017 
11:15:00. Zápis proveden dne 13.06.2017; uloženo na prac. Sokolov


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Pardubice 195 EX-
1460/2017 -12 ze dne 02.08.2017. Právní moc ke dni 18.08.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.08.2017 08:17:53. Zápis proveden dne 04.08.2017; uloženo
na prac. Sokolov


Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Pardubice 195 EX-1460/2017 12 ze dne 02.08.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.10.2017 13:15:55. Zápis proveden dne 11.10.2017; uloženo na prac.
Sokolov


Z-83/2017-409


Z-5479/2017-403


Z-2327/2017-409


Z-4834/2017-606


Z-2998/2017-409


Z-4425/2017-409


Související zápisy


Související zápisy


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 Nc-
2775/2006 -5 ze dne 02.10.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2017 
11:14:59. Zápis proveden dne 12.06.2017; uloženo na prac. Karlovy Vary


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Pardubice 195
EX-1460/2017 -8 ze dne 28.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2017 
14:15:11. Zápis proveden dne 02.08.2017; uloženo na prac. Pardubice


Listina


Listina


Listina


Listina


Jednotka: 7/10


Jednotka: 7/10


Jednotka: 7/10







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


6
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zahájení exekuce


Zahájení exekuce


o


o


pověřený soudní exekutor: JUDr. Roman Chaloupka, Havlíčkova 329, 276 01 Mělník


- pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň


Listina


Listina


Listina


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Mělník 031EX-
205/2019 28 ze dne 27.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2019 
15:08:00. Zápis proveden dne 30.05.2019; uloženo na prac. Sokolov


Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
5 ex.ř.) Soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka 108 EX-06557/2018 -054 ze dne 
24.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2019 14:16:25. Zápis 
proveden dne 26.07.2019; uloženo na prac. Plzeň-město


Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
5 ex.ř.) Soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka 108 EX-06557/2018 -173 ze dne 
07.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2021 14:04:52. Zápis 
proveden dne 11.10.2021; uloženo na prac. Plzeň-město


Z-2970/2019-206


Z-1648/2019-409


Z-5576/2019-405


Z-5945/2021-405


Z-5576/2019-405


Z-5945/2021-405


Související zápisy


Související zápisy


Související zápisy


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Spojení exekucí ke společnému řízení


Spojení exekucí ke společnému řízení


- spojená exekuční řízení sp.zn.: 108 EX 6557/2018 a 108 EX 3385/2019 budou nadále 
vedena pod sp.zn.: 108 EX 6557/2018


- spojená exekuční řízení sp.zn. 108 EX 06557/18, sp.zn. 108 EX 03385/19 a sp.zn. 
108 EX 04229/21 budou nadále vedena pod sp.zn. 108 EX 06557/18


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 031 Ex-205/2019 -15 ze dne 
23.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2019 11:44:54. Zápis proveden
dne 29.05.2019; uloženo na prac. Mělník


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-06557/2018 -055 ze dne 
24.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2019 14:16:25. Zápis proveden
dne 26.07.2019; uloženo na prac. Plzeň-město


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-06557/2018 -171 ze dne 
07.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2021 14:04:52. Zápis proveden
dne 11.10.2021; uloženo na prac. Plzeň-město


Listina


Listina


Listina


Jednotka: 7/10







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


7
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zahájení exekuce


Nařízení exekuce


Zahájení exekuce


o


o


o


pověřený soudní exekutor: JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 38,
110 00 Praha 1


pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 
160 00 Praha 6


Listina


Listina


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jeseník 189 EX-
84/2020 9 ze dne 22.01.2020. Právní moc ke dni 14.03.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 22.01.2020 21:18:13. Zápis proveden dne 27.01.2020; uloženo
na prac. Sokolov


Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 4 189EX-84/2020 20 ze dne 16.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.03.2020 22:19:31. Zápis proveden dne 19.03.2020; uloženo na prac. Sokolov


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 094 
EX-06947/2005 105 ze dne 01.06.2020. Právní moc ke dni 14.06.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 01.06.2020 09:10:20. Zápis proveden dne 08.06.2020; 
uloženo na prac. Sokolov


Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město 094 EX-06947/2005 105 ze dne 01.06.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.06.2020 09:10:42. Zápis proveden dne 24.06.2020; uloženo na prac.
Sokolov


Z-3632/2020-101


Z-360/2020-409


Z-1066/2020-409


Z-2109/2020-409


Z-2072/2020-409


Z-2331/2020-409


Související zápisy


Související zápisy


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 189 EX 84/20-7 k 48 EXE-
195/2020 11 ze dne 22.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.01.2020 
21:18:11. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac. Praha


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 25 Nc-
2566/2005 5 ze dne 27.10.2005. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2020 
14:04:17. Zápis proveden dne 08.06.2020; uloženo na prac. Sokolov


Listina


Listina


Listina


Listina


Jednotka: 7/10


Jednotka: 7/10







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


8
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Zahájení exekuce


Zahájení exekuce


Nařízení exekuce


o


o


o


pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Jablonská, Slavíčkova 372/2, 
160 00 Praha 6


- pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň


Listina


Listina


Listina


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Praze 034 EX-
962/2008 54 ze dne 25.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2020 
17:40:09. Zápis proveden dne 02.07.2020; uloženo na prac. Sokolov


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 034EX-
444/2010 37 ze dne 04.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2021 
17:41:16. Zápis proveden dne 09.02.2021; uloženo na prac. Sokolov


Z-22713/2020-101


Z-2396/2020-409


Z-4098/2021-101


Z-386/2021-409


Z-980/2021-405


Související zápisy


Související zápisy


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 034 EX 962/08-55  ze dne 
25.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2020 17:40:12. Zápis proveden
dne 01.07.2020; uloženo na prac. Praha


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 034 EX 444/10-38  ze dne 
04.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2021 17:41:18. Zápis proveden
dne 08.02.2021; uloženo na prac. Praha


Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-00643/2021 -017 ze dne 
16.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2021 09:03:37. Zápis proveden
dne 22.02.2021; uloženo na prac. Plzeň-město


Listina


Listina


Jednotka: 7/10


Jednotka: 7/10







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


9
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


Typ vztahu


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Nařízení exekuce


Nařízení exekuce


o


o


pověřený soudní exekutor: JUDr. Jaromír Peške, Pod Vrchem 51. 312 00 Plzeň


pověřený soudní exekutor: JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň


Listina


Listina


Listina


Listina


Listina


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Praze 167 EX-
5224/2017 -140 ze dne 07.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2021 
14:03:12. Zápis proveden dne 10.09.2021; uloženo na prac. Sokolov


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-sever 064 
Ex-286/2006 -32 ze dne 30.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2021
16:15:24. Zápis proveden dne 11.10.2021; uloženo na prac. Sokolov


Z-3115/2021-409


Z-3115/2021-409


Z-3116/2021-409


Z-4303/2021-403


Z-3391/2021-409


Z-233/2022-403


Související zápisy


Související zápisy


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 681110/0318


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Povinnost k


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 26 EXE-
2845/2011 -7 ze dne 24.11.2011. Právní moc ke dni 07.11.2012. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.09.2021 14:03:12. Zápis proveden dne 09.09.2021; uloženo 
na prac. Sokolov


Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad v Praze 167 EX-
5224/2017 -134 ze dne 30.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2021 
14:03:12. Zápis proveden dne 09.09.2021; uloženo na prac. Sokolov


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 27 Nc-
2681/2006 -3 ze dne 28.08.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2021 
11:03:48. Zápis proveden dne 08.10.2021; uloženo na prac. Karlovy Vary


Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Karlových Varech 26 EXE-
43/2011 -11 ze dne 11.01.2011. Právní moc ke dni 01.03.2012. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.01.2022 19:40:50. Zápis proveden dne 17.01.2022; uloženo 
na prac. Karlovy Vary


Usnesení soudu Okresní soud v Karlových Varech 26 EXE-43/2011 -17 - opravné 
usnesení ze dne 08.12.2011. Právní moc ke dni 25.02.2012. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 13.01.2022 19:40:50. Zápis proveden dne 17.01.2022; uloženo na prac.
Karlovy Vary


Listina


Listina


Jednotka: 7/10


Jednotka: 7/10







strana


VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.10.2022 13:55:02   


10
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.


Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR


CZ0413 Sokolov 560618 RovnáOkres: Obec:


E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu


Typ vztahu


F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám


Kat.území: 742147 Rovná u Sokolova List vlastnictví: 76


V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)


Listina


- Bez zápisu


Jirkovský Martin, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy VaryPro: 681110/0318RČ/IČO:


Smlouva kupní  ze dne 16.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2014 13:44:27. 
Zápis proveden dne 15.10.2014.


o


V-6030/2014-409


04.10.2022  14:07:11Vyhotoveno:Vyhotovil:


Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.


Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:


Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


Plomby a upozornění - Bez zápisu 


Listina


Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 106 
EX-28701/2010 -108 ze dne 12.01.2022. Právní moc ke dni 14.01.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 13.01.2022 19:40:51. Zápis proveden dne 17.01.2022; 
uloženo na prac. Sokolov


Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město 106 EX-28701/2010 -127 ze dne 17.01.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.01.2022 20:16:30. Zápis proveden dne 19.01.2022; uloženo na prac.
Sokolov


Z-233/2022-403


Z-314/2022-409


Z-278/2022-409


Z-314/2022-409


Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti


Povinnost k


Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město 106 EX-28701/2010 -127 ze dne 17.01.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.01.2022 20:16:30. Zápis proveden dne 19.01.2022; uloženo na prac. 
Sokolov


Listina


Listina


Jednotka: 7/10


Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.





				2022-10-04T14:07:13+0200

		ČÚZK, Praha

		Výstup z informačního systému veřejné správy












1 
 


ZNALECKÝ POSUDEK 
číslo položky: 1830‐01/2023 


Znalecký posudek je podán v oboru stavebnictví, odvětví ekonomika – ceny a odhady 
staveb obytných a průmyslových 


 


 
 


 
Stručný popis předmětu znaleckého posudku 


O ocenění bytu č.7/10 v panelovém domě Rovná č.p.7 
                                obec Rovná, okres Sokolov – cena úřední a obecná 


Znalec: Ing. Viktor Weilguny 
 Mládežnická č.p. 838/5, Rybáře 
 360 05 Karlovy Vary 
 


Zadavatel: Paclík-insolvenční správce a spol., IČO: 248 36 133, Pan Ing. Milan Paclík 
 U Trojice č.p.1042/2, Smíchov 
 150 00 Praha 5 


Počet stran: 14, stran příloh 15        Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo:  


 


Podle stavu ke dni: 17.01.2023 Vyhotoveno: V Karlových Varech 18.01.2023 


  







2 
 


1. ZADÁNÍ 
 
1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele 
Úkolem je stanovit cenu obecnou nemovitosti ke dni prohlídky, která proběhla dne 
16.01.2023. 
 


1.2. Účel znaleckého posudku 
Ocenění nemovitosti pro exekuční řízení 
 


1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru 
posudku 
Posudek je vyžádán za účelem zpeněžení bytové jednotky formou veřejné elektronické dražby.  
 


1.4. Prohlídka a zaměření 
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 16.01.2023 za přítomnosti pana Josefa Paseky.   







3 
 


2. VÝČET PODKLADŮ 
 
2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat 
Prohlídka nemovitosti na místě, zjišťování informací o nemovitosti od vlastníka sousedního 
bytu, použití vlastních znalostí o lokalitě 
 


2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis 
 objednávka posudku ze dne 09.12.2022   
 Výpis z KN ze dne 22.10.2022 
 záznamy z prohlídky a měření ze dne 16.01.2023  
 platný oceňovací předpis ke dni 16.01.2023  
 


2.3. Věrohodnost zdroje dat 
Úřední podklady, veřejný seznam   







4 
 


3. NÁLEZ 


3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Název předmětu ocenění: Byt č.7/10 
Adresa předmětu ocenění: Rovná 7 
 356 01 Rovná 
LV: 76, 67 
Kraj: Karlovarský 
Okres: Sokolov 
Obec: Rovná 
Katastrální území: Rovná u Sokolova 
Počet obyvatel: 301 
Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv = 965,00 Kč/m2 


Koeficienty obce 
Název koeficientu č. Pi 


O1. Velikost obce: Do 500 obyvatel V  0,50 
O2. Hospodářsko-správní význam obce: Ostatní obce IV  0,60 
O3. Poloha obce: V ostatních případech VI  0,80 
O4. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod, 


kanalizace a plyn 
I  1,00 


O5. Dopravní obslužnost obce: V obci je železniční zastávka, nebo 
autobusová zastávka 


III  0,90 


O6. Občanská vybavenost v obci: Základní vybavenost (obchod a 
zdravotní středisko a škola) 


III  0,95 


 
Základní cena stavebního pozemku ZC = ZCv * O1 * O2 * O3 * O4 * O5 * O6 = 198,00 Kč/m2 


 


Vlastnické a evidenční údaje 


Pan Martin Jirkovský, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy Vary, LV: 873,748, podíl 1 / 1  
Vlastník:                                      Martin Jirkovský, RČ ....../....                     
                                                     bytem Moskevská č.p.2035/21 
                                                     360 01 Karlovy Vary  
LV:                                               76                  
Údaje o pozemku:                        v soukromém vlastnictví 
Poz.parc.č.st.120            -             zastavěná plocha a nádvoří                        419 m2 


                                                      bytový dům č.p.7 na LV 67       
Katastrální území:                       742147 Rovná u Sokolova             
Obec:                                            560618 Rovná    
Okres:                                           CZ0413 Sokolov         
Podíl:                                            597/22799  
 
Vlastnické právo na nemovitosti je omezené zástavním právem exekutorským dle § 69a 
exekučního řádu a zástavním právem smluvním. 
                                     
Poznámka: vlastnické a evidenční údaje jsou převzaty z podkladů v bodě 3.     
                   







5 
 


Dokumentace a skutečnost 


     Pro porovnání se skutečným stavem byly použity podklady, uvedené v odstavci 3. Zjištěné 
rozdíly jsou zohledněny v ocenění. V popisech objektů jsou uváděny údaje o stáří a 
stavebních úpravách (viz příslušné části). 
 


Celkový popis nemovité věci 


     Byt je součástí budovy typu J-domy bytové typové (T 06 B-KV), budované montovanou 
technologií z plošných prvků v 60. letech 20. století v karlovarské materiálové variantě.  
Technické a morální opotřebení bytu je téměř totální, protože byt byl v posledních několika 
letech užíván ostatními obyvateli domu jako odkladiště suti, dřeva všeho typu, umělých hmot 
a odložených předmětů (viz foto v příloze). Původní zařízení bytu je z roku 1967 (hygienické 
jádro, kuchyň, původní instalace). V průběhu životnosti bytu neprobíhala téměř žádná údržba, 
vnitřní prostředí je zdevastované.  
- dům je zateplený 100 mm silným izolantem, vnější otvory jsou vyplněné   
  plastovými izolačními okny (dle současných požadavků již nevyhovující) 
- podlahy jsou linoleové, silně opotřebované  
- kuchyňská linka je nepoužitelná, sporák je odcizen  
- zařizovací předměty jsou odcizené (vana, umyvadlo, dřez, klozet)  
- elektroinstalace je odpojená od přívodu, studená voda a kanalizace pouze probíhá     
  podlažím v instalační šachtě 
-otopný teplovodní systém je v celém domě nefunkční, v bytě není žádný zdroj  
  tepla ani teplé vody  
 


3.2. Obsah 
1. Byt č. 7/10, Rovná č.p.7, Rovná u Sokolova  


1.1. Oceňovaný byt  
1.2. Stavební pozemek pod domem  


    







6 
 


4. ZNALECKÝ POSUDEK 
 
4.1. Popis postupu při analýze dat 
     Zjištění umístění bytového domu s bytem, jeho stavebně technického stavu a infrastruktury 
nejbližšího okolí se vztahem na centrum obce.   
 
 


4.2. Ocenění cenou zjištěnou 
Oceňovací předpis 
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 
Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 
237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 
345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 
Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 
151/1997 Sb. 


Index trhu s nemovitými věcmi 


Název znaku č. Pi 


1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Poptávka nižší než 
nabídka 


I  -0,05 


2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož 
součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, 
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku 


V  0,00 


3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 
území 


II  0,00 


4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Negativní - Byt je v exekuci I  -0,03 
5. Ostatní neuvedené: Vlivy snižující cenu - Byt je zaneřáděný 


odpadem, na kterém má podíl celý dům (viz foto v příloze). Bytový 
dům o 7 obytných podlažích má nefunkční výtah od roku 2011. 


I  -0,20 


6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu 
záplav 


IV  1,00 


7. Hospodářsko-správní význam obce: Ostatní obce IV  0,90 
8. Poloha obce: V ostatních případech VII  0,80 
9. Občanská vybavenost obce: Základní vybavenost (obchod a 


ambulantní zařízení a základní škola) 
II  1,00 


 
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 
přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky: 
  5  


Index trhu IT = P6 * P7 * P8 * P9 * (1 +  Pi) = 0,518 
  i = 1  


V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0: 
  5  


Index trhu IT = P6 * P7 * P8 * P9 * (1 +  Pi) = 0,720 
  i = 1  
 







7 
 


Index polohy 


Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v obcích do 2000 
obyvatel včetně 
Název znaku č. Pi 


1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 
celku 


I  1,01 


2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 
Rezidenční zástavba 


I  0,03 


3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II  0,00 
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 


Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci nebo obec bez sítí 
I  0,00 


5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 
částečně dostupná občanská vybavenost obce - Úřady a agentury 
jsou ca 800 m daleko 


II  -0,02 


6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, 
dobré parkovací možnosti 


VI  0,00 


7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD – 
dobrá dostupnost centra obce 


III  0,02 


8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 
komerčního využití-Byt je v nevýhodné oblasti, převládá spíše 
úbytek obyvatel v obci 


II  0,00 


9. Obyvatelstvo: Konfliktní skupiny v okolí v okolních bytech nebo v 
okolí-V obci se vyskytují nekalé živly, byt na stejném podlaží je 
opatřen dvěma zámky a masivní mříží  


I  -0,15 


10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost-Lidé z větší části 
dojíždějí do Sokolova či Kynšperku nad Ohří 


II  0,00 


11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů-Další vlivy nejsou 
známé 


II  0,00 


 
  


11 
 


Index polohy IP = P1 * (1 +Pi) = 0,889 
  i = 2 


V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 
přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky: 


Koeficient pp = IT * IP = 0,461 


V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0: 


Koeficient pp = IT * IP = 0,640 


 


1. Byt č. 7/10, Rovná č.p.7, Rovná u Sokolova 


1.1. byt 


     Byt je užíván ostatními vlastníky jednotek jako odkladiště suťového a jiného odpadu. 
Vnitřní omítky potřebují místní opravy, byt je třeba vybavit novými instalačními rozvody 
(silová elektřina pro zdroje vytápění a zdroje pro ohřev vody, rozvody teplé a studené vody, 
zřízení hygienického zařízení podle současných požadavků, pořízení nových podlahových 
krytů a zřízení nadstandardní bezpečné výplně vchodových dveří do bytu). I když je byt ve 4. 







8 
 


NP, které podle normy ještě nemusí být dosažitelné výtahem, je tento zaseklý mezi 2. a 3. NP 
přes 11 let, nepoužitelný pro celou sekci domu. Kuchyň má devastovanou a nepoužitelnou 
linku. K bytu patří spoluvlastnický podíl na domě a pozemku o velikosti 597/22799.            
     Prodejnost bytů a nemovitostí v dané lokalitě stagnuje.  


Zatřídění pro potřeby ocenění 


Typ objektu: Bytový prostor § 38 porovnávací metoda 
Poloha objektu: Karlovarský kraj, obec do 2 000 obyvatel 
Stáří stavby: 56 let 
Základní cena ZC (příloha č. 27): 12 850,- Kč/m2 


 


Podlahové plochy bytu 
koeficient dle typu 
podlahové plochy 


 


Kuchyň: 12,40 *  1,00 =  12,40 m2 


Pokoj: 16,20 *  1,00 =  16,20 m2 


Pokoj: 18,30 *  1,00 =  18,30 m2 


Předsíň: 6,90 *  1,00 =  6,90 m2 


Koupelna: 2,00 *  1,00 =  2,00 m2 


Záchod: 1,10 *  1,00 =  1,10 m2 


Kóje: 2,40 *  0,10 =  0,24 m2 


Započítaná podlahová plocha bytu:   57,14 m2 


Výpočet indexu cenového porovnání 


Index vybavení 


Název znaku č. Vi 


1. Typ stavby: Budova-panelová, zateplená III  0,00 
2. Společné části domu: Kolárna, kočárkárna, dílna, prádelna, sušárna, 


sklad 
II  0,00 


3. Příslušenství domu: Příslušenství snižující cenu bytu-V domě je již 
11 let výtah mimo provoz 
Rozvody teplovodního vytápění jsou částečně demontované  
Hygienické zařízení v bytě je 56 let staré, bez zařizovacích 
předmětů 
Kuchyňská linka je nepoužitelná 
Elektroinstalace je nepoužitelná, zastaralá 
Rozvod vody v bytě je demontovaný 


I  -0,05 


4. Umístění bytu v domě: Ostatní podlaží nevyjmenované-Byt je ve 4. 
NP, výtah je 12 let mimo provoz 


II  0,00 


5. Orientace obyt. místností ke světovým stranám: Ostatní světové 
strany-s výhledem. Okna bytu jsou v kuchyni na SZ a dva pokoje 
na JV s výhledem 


III  0,03 


6. Základní příslušenství bytu: Příslušenství částečné nebo úplné mimo 
byt nebo umakartové bytové jádro-Původní umakartové jádro 


II  -0,10 


7. Další vybavení bytu a prostory užívané spolu s bytem: Standardní 
vybavení-balkon nebo lodžie, komora nebo sklepní kóje (sklep) - 
Byt s balkónem a sklepní kójí 


III  0,00 


8. Vytápění bytu: Lokální na elektřinu nebo plyn-Původně centrální 
teplovodní se sousední plynovou kotelnou, které je od domu 
odpojené. Ostatní byty jsou temperované elektrickými topidly  


II  -0,02 







9 
 


9. Kritérium jinde neuvedené: Bez vlivu na cenu-Ostatní vlivy nejsou 
známé 


III  0,00 


10. Stavebně-technický stav: Byt ve špatném stavebním stavu  II  1,00 
 


Koeficient pro stáří 56 let: 
s = 1 - 0,005 * 56 = 0,720 


  9  


Index vybavení IV = (1 + Vi) * V10 * 0,720 = 0,619 
  i = 1  


Nemovitá věc není součástí pozemku 


Index trhu s nemovitými věcmi IT = 0,518 


Index polohy pozemku IP = 0,889 


Ocenění 


Základní cena upravená ZCU = ZC * IV = 12 850,- Kč/m2 * 0,619 = 7 954,15 Kč/m2 


CBP = PP * ZCU * IT * IP = 57,14 m2 * 7 954,15 Kč/m2 * 0,518 * 0,889= 209 298,22 Kč 


Cena stanovená porovnávacím způsobem =  209 298,22 Kč 


 


Ocenění pro stanovení podílu jednotky na pozemcích 


1.2. Stavební pozemek pod domem 


     Pozemek s jednou parcelou je zastavěn bytovým domem o 2 sekcích č. p.7 a 8 v obci 
Rovná. Pozemek parc. č. st. 120 v k.ú. Rovná u Sokolova je označen ve výpisu z KN jako 
zastavěná plocha a nádvoří, kde dům je jeho součástí. Pozemek je tedy stavební. 
     Pozemek se nachází ve výšce 745 m n.m., směrem na jih od města Sokolov. Terén je 
svažitý směrem na SZ s drsnějším klimatem.    


Ocenění 


Index trhu s nemovitostmi IT = 0,518 


Index polohy pozemku IP = 0,889 


Index omezujících vlivů pozemku 


Název znaku č. Pi 


1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II  0,00 
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku nad 15 % - 


orientace SV, S a SZ-Terén je svažitý na SZ 
I  -0,02 


3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III  0,00 
4. Chráněná území a ochranná pásma: Chráněná krajinná oblast v 1. a 


2. zóně, nebo národní park - CHKO Slavkovský les ve II.až IV. 
zóně 


III  -0,02 


5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I  0,00 
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vliv-Další vlivy nejsou známé II  0,00 
 
  6  


Index omezujících vlivů IO = 1 + Pi = 0,960 
  i = 1 







10 
 


Celkový index I = IT * IO * IP = 0,518 * 0,960 * 0,889 = 0,442 


Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle § 4 odst. 1 a pozemky od této 
ceny odvozené 


Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků 


Zatřídění 
Zákl. cena 
[Kč/m2]  


Index Koef. 
Upr. cena 
[Kč/m2]  


§ 4 odst. 1 - stavební pozemek-zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek  
§ 4 odst. 1  198,-  0,442    87,52 


 


Typ Název 
Parcelní 


číslo 
Výměra 


[m2] 
Jedn. cena 
[Kč/m2] 


Cena 
[Kč] 


§ 4 odst. 1 zastavěná plocha a 
nádvoří 


st. 120 419 87,52  36 670,88 


Stavební pozemek-celkem 419   36 670,88 
Stavební pozemek pod domem-výchozí cena pro výpočet 
vlastnického podílu 


=  36 670,88 Kč 


Úprava ceny vlastnickým podílem * 597 / 22 799 


Stavební pozemek pod domem - zjištěná cena celkem =  960,24 Kč 


Ceny nemovitého majetku pro stanovení podílu jednotky 


1.2. Stavební pozemek pod domem =  960,24 Kč 


Celková cena nemovitého majetku pro stanovení podílu: =  960,24 Kč 


Bytová jednotka bez spoluvlastnického podílu =  209 298,22 Kč 


Úprava ceny spoluvlastnickým podílem na příslušenství a pozemku 


Zjištěná cena pozemku: 36 670,88 Kč 
Spoluvlastnický podíl: 597 / 22 799 
Hodnota spoluvlastnického podílu: 
36 670,88 Kč * 597 / 22 799  = 960,24 Kč 
Spoluvlastnický podíl na příslušenství a pozemku +  960,24 Kč 


Byt č. 7/10, Rovná č.p.7,  Rovná u Sokolova - zjištěná cena =  210 258,46 Kč 
 


4.3. Výsledky analýzy dat 
1. Byt č. 7/10, Rovná č.p.7,  Rovná u Sokolova  210 258,50 Kč 


1.1. Oceňovaný byt  209 298,22 Kč 
1.2. Stavební pozemek pod domem  960,24 Kč 
  = 210 258,50 Kč  


Výsledná cena - celkem:  210 258,50 Kč 


Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  210 260,- Kč 


slovy: Dvě stě deset tisíc dvě stě šedesát Kč 







11 
 


Komentář ke stanovení výsledné ceny 


     Lokalita je dlouhodobě postižená úbytkem obyvatelstva z důvodu komunity a nutnosti 
dojíždění za zaměstnáním.   
 
 
 


5. ODŮVODNĚNÍ 


5.1. Interpretace výsledků analýzy 
     Trend stoupajících cen nemovitostí je takový, že úřední ceny bytů daného stáří a 
stavebního stavu jsou ca o 100 až 150 % nižší než ceny obecné. V daném domě a vchodu jsou 
2 byty nabízené na prodej.    
 
 
 


6. ZÁVĚR 


6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 


 
D. Cena (obecná) obvyklá 
 
     Cena obvyklá (tržní, obecná, obchodovatelná) je cena, kterou by bylo možno za konkrétní 
věc jako předmět prodeje a koupě v rozhodné době a místě dosáhnout. V zákonu č. 151/97 
Sb., o oceňování majetku, je definována takto: 
     Obvyklou cenou se rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě 
obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním 
styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které 
mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, 
osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího, ani vliv zvláštní obliby.  
     Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo 
kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit.  
     Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní 
vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota 
přikládaná majetku nebo službě, vyplývající z osobního vztahu k nim. 
     V zahraničí se jako obecná cena uvažuje průměr mezi hodnotou věcnou a výnosovou. V 
současné době při stavu, kdy věcná hodnota je větší než výnosová, se přijatelně osvědčil 
vážený průměr, s vyšší váhou na hodnotu výnosovou. Vlastní tržní cena se tvoří až při 
konkrétním prodeji, resp. koupi a může se od zjištěné hodnoty i výrazně odlišovat. Není 
možné ji přesně stanovit. V současné době je používán i pojem "tržní cena v tísni" pro 
takovou cenu, za jakou je zcela jistě nemovitost rychle prodejná. 
 
Srovnávací hodnota 
 
      Podle zákona č.151/97 Sb.o oceňování majetku, jedním ze způsobů oceňování je 
porovnávací způsob,  který vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným 







12 
 


předmětem a cenou, sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věci odvozením z ceny 
jiné, funkčně související věci. 
      Srovnatelnou cenou tedy rozumíme obecně cenu věci stanovenou cenovým   
porovnáním s obdobnými, k datu ocenění volně prodávanými, věcmi na základě řady 
hledisek: 
       - druhu a účelu věci 
       - koncepce a technických parametrů 
       - materiálu 
       - kvality provedení 
       - podmínek výroby (kusová, sériová aj.) 
       - opravitelnosti 
       - dostupnosti náhradních dílů 
       - u nemovitosti dále jejich velikosti, využitelnosti, stu- 
         ni údržby, umístění a projevech okolí 
 
Ve smyslu Znaleckého standardu č.I platí, že obecná cena se zjistí vynásobením  
časové ceny (reprodukční cena snížená o opotřebení-věcná hodnota) průměrným koeficientem 
prodejnosti. Ten, zjednodušeně řečeno, vyjadřuje, kolikrát se obdobné věci v daném místě 
prodávají dráže nebo levněji, než odpovídá jejich časové ceně. Dosahované ceny nemovitostí 
jsou důležitým podkladem pro cenové porovnání.  
       Údaje o skutečných realizovaných cenách nemovitostí jsou však prakticky nedostupné,   
        navíc mohou být zkresleny: 
       - prodejem mezi příbuznými 
       - prodejem mezi spřízněnými právnickými osobami 
       - spekulativním prodejem 
       - dělením zisku mezi osobami kupující právnické osoby a prodávajícím 
 
     Realitní inzerce je jedním z důležitých objektivních podkladů pro cenové porovnání při 
zjišťování obecné ceny nemovitostí. Zde ceny inzerované jako požadované prodejní jsou 
zpravidla vyšší, než jaké budou nakonec dosaženy.  
Obdobné je to i s dosažitelným nájemným. Vzhledem k tomu, že se jedná o ceny   
požadované, je třeba sledovat v předmětném regionu poměr mezi cenami v inzerci a  
cenami skutečně, za inzerované objekty, dosaženými. Za výchozí hodnotu lze 
považovat index 0,65, kterým se inzerované ceny násobí. 
 
     Dobrým vodítkem jsou cenové mapy, týkající se obcí, ve kterých jsou zpracovány s jistým 
přiblížením je možné uvažovat s aplikací těchto map na obdobné pozemky v obdobných 
lokalitách. Zde je třeba mít na zřeteli, že cena platí vždy pro celek: stavební pozemek plus 
zahrada, resp. ostatní plocha, tvořící se stavebním pozemkem jednotný funkční celek. Pro 
objektivní stanovení ceny nemovitosti je třeba mít vlastní databázi cen a nájemného. Databáze 
MOISES obsahuje mj. modul pro vlastní údaje vkládané znalcem, dále pak čtvrtletně 
aktualizovanou databází realizovaných prodejů nemovitostí v ČR. Databáze je tvořena 
převážně údaji, jež zasílají znalci. 
 
Porovnání na základě jednotkové ceny 
 
     Metodika je založena na známé tržní ceně za jednotku (plochy). Je obdobou   
základní ceny podle vyhl.č.279/97 Sb. při oceňování se známými koeficienty prodejnosti. V 
systému je pro každé kritérium zvolen dílčí koeficient, tyto se mezi sebou násobí; výsledkem 
je index pro přepočet. Průměrná hodnota je vyjádřena číslem 1,00, lepší je vyšší, horší je 







13 
 


nižší. Znalec pak hodnotí jednotlivá kritéria u srovnávacího, resp. oceňovaného objektu a 
přiděluje jim přiměřené koeficienty v daném rozmezí. 
        
Hodnocená kriteria: 
A-OBEC: velikost, správní funkce, poptávka, okolí, obchod a služby, školství, 
zdravotnictví, kultura a sport, hotely, zaměstnanost, životní prostředí 
B-UMÍSTĚNÍ NEMOVITOSTI: poloha k centru, doprava, orientace ke světovým stranám, 
konfigurace terénu, zástavba, parkování, obyvatelstvo v sousedství, územní plán, sítě 
C-VLASTNÍ NEMOVITOST: typ stavby, dostupnost podlaží, regulace nájemného, radon, 
možnosti ohrožení, příslušenství, možnost rozšíření, technická hodnota, údržba, pozemky k 
objektu 
D-NÁZOR ODHADCE: např. možnost přestavby na výnosnější nemovitost 
 
Srovnávací cena nemovitosti 
 
Průměrná obvyklá cena bytů v předmětné lokalitě, se různí podle jejich velikosti, vybavení a 
stavu. Sídliště v obci Rovné bylo v 60. letech 20. století jako vzorová socialistická vesnice, 
která v 90. letech 20. století postupně pozbývala na významu. 
Předmětný panelový dům typu T 06 B patří do jedné z prvních variant, který se stavěl v 70. 
letech 20. století. Jeho stáří je přes 55 let. Je umístěný na jižním okraji obce Rovná, blízko 
průjezdní silnice do Kostelní Břízy. Zde, v CHKO Slavkovský les, nadmořské výšce 748 m 
n.m., je poměrně chladnější klima a bytové nemovitosti se zde v místě a čase hůře obchodují. 
Dopravní spojení s blízkým Sokolovem je otázkou 20 minut po silnici č.201/II. 
      Ze známých prodejů bytů v místě a čase se dá stanovit obecná cena nemovitosti na 
základě srovnání, z kterých vyplývají různé průměrné ceny za jednotku podlahové plochy. 
Průměrně se dá stanovit 6 500,- až 8 500,- Kč/m2. Obdobný byt v 7. NP je v nabídce již delší 
dobu.  
     Celková podlahová plocha jednotky činí 60 m2, její stáří je 56 let. Nemovitost je 
zanedbaná a zamořená odpadem všeho druhu. Dům je ve výšce 750 m n.m. zateplený podle 
starších požadavků, a tedy dnes již nedostačující. Výtah 12 let nejezdí. Komunita v domě je 
v kupní síle slabá. Ceny nemovitostí, v posledních 20 měsících výrazně stoupaly, ale tento 
trend se již zastavil.  
     Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a dalším známým dřívějším prodejům 
nemovitostí v sídlišti v Rovné a stavu bytu stanovuji cenu za podlahovou plochu 6 500,- 
Kč/m2.  Z toho se dá se odvozeně stanovit maximální obvyklá cena předmětné nemovitosti v 
místě a čase 
 
                                                  
 


 390 000,- Kč 
 


                                    
 
 
 
 
 







14 
 


6. 2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující 
jeho přesnost 
Byt je technicky a morálně ve velmi špatném stavu v místě s poněkud horšími sousedskými 
vztahy, které vyžadují vyšší ostražitost.  
  
 


SEZNAM PŘÍLOH 
 počet stran A4 v příloze: 
Výpis z KN ze dne 22.10.2022                                                                                     10 
Informace o stavbě na poz.p.č.st.120 pro LV 67 ze dne 16.01.2023                              3 
Fotodokumentace                                                                                                            2 
 
 


Odměna nebo náhrada nákladů 


Odměna byla sjednána dohodou. 


 


ZNALECKÁ DOLOŽKA 
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne 2.11.1994, č.j. Spr 
1611/94 pro základní obory ekonomika a stavebnictví, pro odvětví ceny a odhady (nemovitostí) a pro odvětví stavby obytné a 
stavby průmyslové. 
 


Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1830-01/2023 evidence posudků. 


V Karlových Varech 17.01.2023 


 


OTISK ZNALECKÉ PEČETI 


Ing. Viktor Weilguny 
Mládežnická 838/5 


360 05 Karlovy Vary 


 


 


 


 


 


 


 







15 
 


 
Bytový dům č.p.7 s původní (nefunkční) plynovou kotelnou 


      
Předsíň – pohled ke vstupům do OP (vlevo) a ložnice (vpravo) 


      
Obývací pokoj s lodžií a orientací na JV 


      







16 
 


Sousední pokoj‐ložnice, orientace na JV 


      
Kuchyň z předsíně a od okna k předsíni‐orientace na SZ 


      
Pohledy na kuchyňskou linku a do koupelny‐odcizená digestoř a vana s umyvadlem 


      
        Pohled k „socialistické“ vesnici                                          Parkoviště u vjezdu do vsi 


 





